
Total 9 6 3
72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ประวรี ์ วศิาลกจิ Pravee  VISALKIT THA 68 34 22 11

2 (Par) 72 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 72 34 22 11

3 (Par) 72 วรตุม ์ บญุรอด (Am) Warut  BOONROD (Am) THA 72 35 24 12

4 (Par) 72 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 72 36 23 11

5 (Par) 72 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 72 37 24 11

6 (Par) 72 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 72 37 24 12

7 (Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 38 26 12

8 (+1) 73 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 73 35 23 11

9 (+1) 73 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 73 36 25 11

10 (+1) 73 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 73 37 24 12

11 (+1) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 73 37 24 12

12 (+1) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 37 25 12

13 (+1) 73 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 73 37 25 12

14 (+1) 73 ณัฐพล  จักษ์ตรมีงคล Natthaphon  CHAKTRIMONGKOL THA 73 37 26 14

15 (+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74 35 22 12

16 (+2) 74 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร Phuwarit  RUNGPITTAYATHON THA 74 36 23 12

17 (+2) 74 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล Watanyou  PANAYINGPAISAN THA 74 36 23 12

18 (+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 36 25 12

19 (+2) 74 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) Kanniti  NIL-ON (Am) THA 74 36 25 13

20 (+2) 74 กอบเดช  รอดรัต Kobdech  RODRAT THA 74 37 24 11

21 (+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74 37 25 12

22 (+2) 74 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundith  LERTMANEEKARN THA 74 38 25 11

23 (+2) 74 วรากร  นนทรักส์ Warakorn  NONTHARUX THA 74 38 27 14

24 (+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74 39 26 13

25 (+2) 74 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) Sakdinon  DECHPIMOL (Am) THA 74 39 27 11

26 (+3) 75 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ Kanin  NIMCHAROENWAN THA 75 36 24 12

27 (+3) 75 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ Vachiravit  CHANJARASPONG THA 75 37 24 11

28 (+3) 75 วรเมธ  โพธทัิต (Am) Woramett  BODHIDATTA (Am) THA 75 37 26 12

29 (+3) 75 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 75 37 26 12

30 (+3) 75 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ Witoon  KHUNVAPANICHAKUL THA 75 37 26 14

31 (+3) 75 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 75 38 25 12

32 (+3) 75 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 75 38 25 13

33 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 38 26 13

34 (+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 38 26 13

35 (+3) 75 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 75 38 27 14

36 (+3) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 75 39 26 13

37 (+4) 76 พงศพ์ล  หันตพงศ์ Pongphol  HUNTAPONG THA 76 38 24 12

38 (+4) 76 กันต ์ สภุาการ (Am) Kunt  SUPAKARN (Am) THA 76 38 25 12

39 (+4) 76 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 76 39 25 13

40 (+4) 76 ธนวนิท ์ สรุะกจิ Thanawin  SURAKIT THA 76 39 27 12

41 (+4) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 76 39 27 13

42 (+4) 76 สริภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 76 40 25 13

43 (+5) 77 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 77 36 24 12

44 (+5) 77 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ Krit  LERKSANGA THA 77 37 25 13

45 (+5) 77 ธันฐกรณ์ ก าภ ูณ อยธุยา Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA THA 77 38 26 13

46 (+5) 77 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 77 39 24 12

47 (+5) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 77 39 25 12

48 (+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77 39 26 13

49 (+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 77 40 26 12

50 (+5) 77 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA THA 77 40 27 13

51 (+6) 78 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 78 36 25 12

52 (+6) 78 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ Pudanai  RUNGSRIWONG THA 78 39 26 13

53 (+6) 78 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 78 40 28 13
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54 (+6) 78 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 78 41 26 12

55 (+6) 78 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 78 42 30 14

56 (+7) 79 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ Thanatorn  CHAISUKSUWAN THA 79 37 25 13

57 (+7) 79 จักรกฤช  วทิวัสศกุล Chakkrit  WITHAWATSUKOL THA 79 38 26 12

58 (+7) 79 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 79 39 26 12

59 (+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 79 39 26 13

60 (+7) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 79 39 26 13

61 (+7) 79 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 79 41 28 15

62 (+7) 79 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 79 41 29 15

63 (+7) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 79 42 28 14

64 (+8) 80 ยศภัทร  เจรญิพฒุ Yossapat  JAROENPUT THA 80 39 27 14

65 (+8) 80 นธิกิติติ ์ เตโชกจิสวโรจน ์(Am) Nitikit  TECHOKIJSAWAROJ (Am) THA 80 40 29 13

66 (+8) 80 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 80 42 28 13

67 (+8) 80 ณวภิาส  โฆสติคณุ (Am) Nawiphard  KOSITKUN (Am) THA 80 44 29 15

68 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 82 38 26 12

69 (+10) 82 ภาณุ  เชงิสะอาด Panu  CHOENGSA-ART THA 82 43 30 16

70 (+11) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 83 42 28 14

71 (+11) 83 คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA 83 42 28 15

72 (+11) 83 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร Wanchaichana  PHASITWASAN THA 83 42 28 17

73 (+12) 84 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 84 43 27 15

74 (+12) 84 สรุวญิญ ์ สวุรรโณดม Surawin  SUWANNODOM THA 84 43 28 13

75 (+13) 85 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ Jirati  YODPETCH THA 85 43 29 13

76 (+14) 86 ศภุกร  ตานะเศรษฐ Supakorn  TANASETH THA 86 45 32 16

77 (+15) 87 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 87 45 30 15

78 (+15) 87 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ Chaiyaruk  PHAKDEEWUT THA 87 46 30 14

79 (+15) 87 ศภุกร  เทวะผลนิ (Am) Suphakorn  DEVAPHALIN (Am) THA 87 46 33 19

80 (+17) 89 ภมูพิงศ ์ วัฒนวจิติร Poomipong  WATTANAVIJIT THA 89 46 31 17

81 (+22) 94 ธันยธร  ธนพพัิฒนกลุชยั (Am) Tunyatorn  TANAPIPATKULCHAI (Am) THA 94 47 32 16

82 WD Dongchan  OH Dongchan  OH KOR

WD Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR

84 DQ David  YANG David  YANG TPE



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ประวรี ์ วศิาลกจิ THA Pravee  VISALKIT 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 2 5 4 3 4 3 4 4 34 34 68 34 22 11

2 (Par) 72 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 4 5 4 4 4 6 3 5 3 4 4 3 4 3 4 4 38 34 72 34 22 11

3 (Par) 72 วรตุม ์ บญุรอด (Am) THA Warut  BOONROD (Am) 4 5 4 4 4 4 3 5 4 5 2 4 4 4 4 3 4 5 37 35 72 35 24 12

4 (Par) 72 บารเมษฐ ์ นาเมอืงรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 5 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 36 36 72 36 23 11

5 (Par) 72 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 4 3 5 3 4 3 5 4 5 4 4 4 4 5 3 4 4 35 37 72 37 24 11

6 (Par) 72 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 4 4 3 5 4 4 2 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 35 37 72 37 24 12

7 (Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 5 3 3 3 4 3 5 4 5 3 4 4 5 5 3 4 5 34 38 72 38 26 12

8 (+1) 73 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 4 4 3 5 4 4 3 7 4 4 4 4 4 4 4 2 4 5 38 35 73 35 23 11

9 (+1) 73 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 4 3 5 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 5 3 4 4 37 36 73 36 25 11

10 (+1) 73 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 2 5 4 3 3 6 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 36 37 73 37 24 12

11 (+1) 73 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 3 4 3 5 4 5 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 36 37 73 37 24 12

12 (+1) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 3 4 5 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 4 3 5 36 37 73 37 25 12

13 (+1) 73 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 4 3 5 4 3 2 6 5 5 2 5 4 4 5 3 4 5 36 37 73 37 25 12

14 (+1) 73 ณัฐพล  จักษ์ตรมีงคล THA Natthaphon  CHAKTRIMONGKOL 4 4 3 5 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 5 4 4 6 36 37 73 37 26 14

15 (+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 4 6 3 5 4 4 4 4 5 6 3 4 4 3 3 2 4 6 39 35 74 35 22 12

16 (+2) 74 ภวูฤทธิ ์ รุง่พทิยาธร THA Phuwarit  RUNGPITTAYATHON 5 5 3 5 4 4 3 6 3 5 3 5 4 4 3 4 4 4 38 36 74 36 23 12

17 (+2) 74 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล THA Watanyou  PANAYINGPAISAN 3 4 3 5 4 4 3 6 6 5 3 5 4 3 4 3 4 5 38 36 74 36 23 12

18 (+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 3 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 38 36 74 36 25 12

19 (+2) 74 กาญจนน์ติ ิ นลิออ่น (Am) THA Kanniti  NIL-ON (Am) 5 4 3 5 4 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 38 36 74 36 25 13

20 (+2) 74 กอบเดช  รอดรัต THA Kobdech  RODRAT 4 4 3 5 4 4 4 5 4 6 3 4 4 5 4 3 3 5 37 37 74 37 24 11

21 (+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 3 5 4 4 3 5 5 5 3 4 5 4 4 3 4 5 37 37 74 37 25 12

22 (+2) 74 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundith  LERTMANEEKARN 5 4 3 4 4 4 3 6 3 5 4 4 4 5 5 2 4 5 36 38 74 38 25 11

23 (+2) 74 วรากร  นนทรักส์ THA Warakorn  NONTHARUX 5 3 3 5 4 4 4 4 4 5 3 3 5 3 5 3 5 6 36 38 74 38 27 14

24 (+2) 74 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 3 4 3 5 5 3 3 6 3 5 3 5 4 5 4 3 4 6 35 39 74 39 26 13

25 (+2) 74 ศักดนินท ์ เดชภมิล (Am) THA Sakdinon  DECHPIMOL (Am) 3 4 3 4 4 4 3 6 4 5 3 4 5 5 6 3 3 5 35 39 74 39 27 11

26 (+3) 75 คณนิ  นิม่เจรญิวรรณ THA Kanin  NIMCHAROENWAN 5 4 3 6 3 4 3 5 6 5 3 4 4 4 4 3 4 5 39 36 75 36 24 12

27 (+3) 75 วชริวชิญ ์ ชาญจรัสพงศ์ THA Vachiravit  CHANJARASPONG 5 4 3 5 4 4 2 6 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 38 37 75 37 24 11

28 (+3) 75 วรเมธ  โพธทัิต (Am) THA Woramett  BODHIDATTA (Am) 4 5 4 4 5 4 3 5 4 5 2 4 4 6 4 4 3 5 38 37 75 37 26 12

29 (+3) 75 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 4 5 3 5 4 3 4 6 4 3 3 5 5 4 5 3 4 5 38 37 75 37 26 12

30 (+3) 75 วฑิรูย ์ คณุวพานชิกลุ THA Witoon  KHUNVAPANICHAKUL 4 4 4 5 5 3 3 4 6 4 3 4 4 4 4 4 5 5 38 37 75 37 26 14

31 (+3) 75 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 6 3 5 4 4 4 4 3 6 3 4 5 4 4 2 4 6 37 38 75 38 25 12

32 (+3) 75 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 4 5 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 4 3 5 4 4 5 37 38 75 38 25 13

33 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 3 4 3 6 5 4 3 6 3 5 3 4 4 5 4 4 4 5 37 38 75 38 26 13

34 (+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 4 3 5 5 4 3 4 5 5 3 4 4 4 5 4 3 6 37 38 75 38 26 13

35 (+3) 75 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 4 5 4 4 3 4 4 5 3 3 5 4 4 5 4 5 37 38 75 38 27 14

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72 Holes Holes Holes

NamePos. Score Total Name RES.

36 (+3) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 3 3 5 4 3 4 5 4 5 3 5 5 4 4 3 4 6 36 39 75 39 26 13

37 (+4) 76 พงศพ์ล  หันตพงศ์ THA Pongphol  HUNTAPONG 5 5 4 5 4 3 3 6 3 6 3 5 4 4 4 3 4 5 38 38 76 38 24 12

38 (+4) 76 กันต ์ สภุาการ (Am) THA Kunt  SUPAKARN (Am) 4 4 3 5 4 4 3 7 4 5 3 5 5 4 4 3 4 5 38 38 76 38 25 12

39 (+4) 76 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 4 5 4 4 4 3 3 5 5 5 4 5 4 4 4 3 4 6 37 39 76 39 25 13

40 (+4) 76 ธนวนิท ์ สรุะกจิ THA Thanawin  SURAKIT 4 5 3 6 4 4 3 5 3 5 2 5 6 4 5 4 4 4 37 39 76 39 27 12

41 (+4) 76 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 5 4 3 4 6 37 39 76 39 27 13

42 (+4) 76 สริภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 4 2 5 4 5 3 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 5 36 40 76 40 25 13

43 (+5) 77 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 6 2 5 5 4 4 5 6 5 3 4 4 4 4 5 4 3 41 36 77 36 24 12

44 (+5) 77 กฤษณ์  ฤกษ์สงา่ THA Krit  LERKSANGA 4 5 4 6 4 4 2 5 6 4 3 5 3 4 5 4 4 5 40 37 77 37 25 13

45 (+5) 77 ธันฐกรณ์ ก าภ ูณ อยธุยา THA Tantakorn  KAMPHU Na AYUTHAYA 4 4 3 5 4 5 4 6 4 5 3 4 5 4 4 4 5 4 39 38 77 38 26 13

46 (+5) 77 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 4 4 3 5 6 4 3 5 4 6 4 5 5 4 3 3 4 5 38 39 77 39 24 12

47 (+5) 77 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 5 3 6 4 4 3 5 4 4 4 6 5 4 4 3 4 5 38 39 77 39 25 12

48 (+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 6 5 3 5 4 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 4 4 5 38 39 77 39 26 13

49 (+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 3 5 4 4 3 6 4 5 4 5 4 5 5 3 4 5 37 40 77 40 26 12

50 (+5) 77 วรตุมาศ  ศขุสวัสดิ ์ณ อยธุยา THA Varutmas  SUKHASVASTI NA AYUDHYA 4 4 2 5 4 3 3 8 4 5 4 4 5 5 4 4 4 5 37 40 77 40 27 13

51 (+6) 78 ณัฐกติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 8 5 3 4 6 4 3 5 4 5 3 3 4 5 4 3 4 5 42 36 78 36 25 12

52 (+6) 78 ภดูนัย  รุง้ศรวีงศ์ THA Pudanai  RUNGSRIWONG 5 5 3 5 4 5 3 5 4 4 3 6 4 4 5 4 4 5 39 39 78 39 26 13

53 (+6) 78 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 4 4 5 4 3 3 6 4 5 3 4 6 4 5 4 4 5 38 40 78 40 28 13

54 (+6) 78 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 4 5 3 5 4 4 2 5 5 6 4 5 4 6 4 3 4 5 37 41 78 41 26 12

55 (+6) 78 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 4 4 3 5 4 4 3 6 3 5 3 4 6 5 5 4 4 6 36 42 78 42 30 14

56 (+7) 79 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ THA Thanatorn  CHAISUKSUWAN 4 4 3 5 5 4 4 9 4 5 2 5 4 4 4 4 4 5 42 37 79 37 25 13

57 (+7) 79 จักรกฤช  วทิวัสศกุล THA Chakkrit  WITHAWATSUKOL 4 5 3 6 4 4 4 6 5 6 3 3 4 4 6 3 4 5 41 38 79 38 26 12

58 (+7) 79 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 6 4 3 5 5 4 3 6 4 5 3 5 6 3 5 3 4 5 40 39 79 39 26 12

59 (+7) 79 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 3 3 6 4 5 4 6 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 40 39 79 39 26 13

60 (+7) 79 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 6 4 3 6 5 4 3 5 4 5 3 5 4 5 4 3 4 6 40 39 79 39 26 13

61 (+7) 79 วัชรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 5 5 3 4 4 4 4 6 3 5 3 5 4 4 5 6 4 5 38 41 79 41 28 15

62 (+7) 79 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 3 4 3 6 5 4 3 5 5 5 3 4 4 5 5 4 5 6 38 41 79 41 29 15

63 (+7) 79 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 5 3 6 4 3 3 5 4 6 3 5 5 4 5 3 4 7 37 42 79 42 28 14

64 (+8) 80 ยศภัทร  เจรญิพฒุ THA Yossapat  JAROENPUT 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 5 41 39 80 39 27 14

65 (+8) 80 นธิกิติติ ์ เตโชกจิสวโรจน ์(Am) THA Nitikit  TECHOKIJSAWAROJ (Am) 5 5 3 5 4 4 4 6 4 4 3 4 4 6 6 3 4 6 40 40 80 40 29 13

66 (+8) 80 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 4 4 4 5 4 4 3 6 4 5 3 6 4 5 6 3 4 6 38 42 80 42 28 13

67 (+8) 80 ณวภิาส  โฆสติคณุ (Am) THA Nawiphard  KOSITKUN (Am) 4 4 2 5 6 3 3 5 4 5 4 6 4 4 6 4 6 5 36 44 80 44 29 15

68 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 6 4 5 5 4 4 6 5 5 3 4 5 5 4 3 4 5 44 38 82 38 26 12

69 (+10) 82 ภาณุ  เชงิสะอาด THA Panu  CHOENGSA-ART 3 5 4 6 4 5 3 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 8 39 43 82 43 30 16

70 (+11) 83 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 4 5 4 4 4 7 5 5 3 6 5 5 4 5 4 5 41 42 83 42 28 14

71 (+11) 83 คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT 4 6 3 6 4 4 4 7 3 6 4 4 6 3 4 3 5 7 41 42 83 42 28 15

72 (+11) 83 วันชยัชนะ  พสษิฐว์สาร THA Wanchaichana  PHASITWASAN 3 5 3 6 6 4 4 6 4 5 4 5 4 4 3 3 6 8 41 42 83 42 28 17

73 (+12) 84 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 5 4 3 6 4 5 3 7 4 7 4 5 4 4 4 4 6 5 41 43 84 43 27 15

74 (+12) 84 สรุวญิญ ์ สวุรรโณดม THA Surawin  SUWANNODOM 4 6 3 6 5 5 3 5 4 6 4 5 5 5 5 4 4 5 41 43 84 43 28 13
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75 (+13) 85 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ THA Jirati  YODPETCH 6 3 4 5 4 6 5 5 4 6 3 5 6 4 6 3 4 6 42 43 85 43 29 13

76 (+14) 86 ศภุกร  ตานะเศรษฐ THA Supakorn  TANASETH 5 5 4 5 6 3 4 5 4 5 3 5 8 4 4 4 5 7 41 45 86 45 32 16

77 (+15) 87 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 5 3 5 5 4 4 6 5 6 4 5 4 4 7 3 7 5 42 45 87 45 30 15

78 (+15) 87 ไชยรักษ์  ภักดวีฒุิ THA Chaiyaruk  PHAKDEEWUT 4 5 3 7 4 5 4 6 3 7 4 5 4 5 7 3 5 6 41 46 87 46 30 14

79 (+15) 87 ศภุกร  เทวะผลนิ (Am) THA Suphakorn  DEVAPHALIN (Am) 6 4 2 7 4 5 3 6 4 5 3 5 5 4 5 5 4 10 41 46 87 46 33 19

80 (+17) 89 ภมูพิงศ ์ วัฒนวจิติร THA Poomipong  WATTANAVIJIT 5 5 4 7 4 4 3 6 5 5 4 6 5 5 4 6 5 6 43 46 89 46 31 17

81 (+22) 94 ธันยธร  ธนพพัิฒนกลุชยั (Am) THA Tunyatorn  TANAPIPATKULCHAI (Am) 5 5 5 8 4 5 5 5 5 8 3 4 4 6 6 5 6 5 47 47 94 47 32 16

82 WD Dongchan  OH KOR Dongchan  OH

WD Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH

84 DQ David  YANG TPE David  YANG


